第７号様式（第１２条関係）

                            年  月  日

多摩市長  殿

申請者   住 所

                     氏 名

                     電話番号

多摩市事業者による合理的配慮の提供促進に係る助成金実績報告書

年    月  日付    第   号で交付の決定を受けた多摩市事業者による合理

的配慮の提供促進に係る助成金に係る助成事業の実績について、多摩市事業者による合理的配慮の提供

促進に係る助成金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

添付書類

⑴ 対象経費の領収書の写し

⑵ 工事内容、物品購入等の助成事業の成果が分かる写真

⑶ その他市長が必要と認める書類